令和 3 年 7 月 1 日

保険薬局の皆様

独立行政法人 国立病院機構 姫路医療センター

 薬剤部

連携充実加算に係る研修会のご案内

 平素より当センター院外処方せん、薬薬連携等について、大変お世話になっております。

さて標題の研修会でありますが、新型コロナ感染状況の終息目途が経たないことより、今年度も引

き続き web 形式による開催とさせて頂きます。

開催日時、参加条件は下記のとおりとさせて頂きます。つきましては参加希望される場合は、別紙

（申込用紙）に必要事項を記入の上、令和 3 年 9 月 10 日（金）までに、当センター 薬剤部 福田

（ fukuda.toshiaki.gm@mail.hosp.go.jp ）までメール送付をお願いいたします。

招待メールは開催の 7 日前までに送信させて頂きます。

記

開催日時 ： 9 月 22 日（水） 19:00～

（通信等のトラブルにて開催できない場合は予備日として、9 月 29 日 19：00～）

参加条件  ：①当センターにおいて、外来化学療法を行っている患者さんにおいて「特定薬剤管理指

導加算 2」を算定又は令和 4 年 3 月 31 日までに算定する予定のある保険薬局

      ② 一店舗、 1 名

講演内容 ：①当センターの外来化学療法レジメンの up to date

と代表レジメンのチェックポイント(その 2)

      ②当センターの代表的な消化器がんレジメンについて

      ③当センターの「がん診療病院連携研修病院」の取り組みについて

以上

mailto:fukuda.toshiaki.gm@mail.hosp.go.jp